深圳市域浪网公司3721网络实名协议书
                                    编号：
	用户名称

	地    址

	邮 编

	联 系 人

	电 话

	传 真

	E-MAIL：

	指向域名：

	网络实名：

	合同总费用（大写）:

	租用时间
	     年   月   日至     年   月   日
	注：一年起租

	域浪网3721网络实名合同

      甲方：                                   乙方：深圳市域浪网信息技术有限公司

1、 甲方需准确工整地填写上表和如实提供身份证明、营业执照等相关的资料；

2、 甲方应在本合同签定日起一周内付清款项，付款方式为现金、支票、银行转帐或委托

银行代收费，选择委托银行扣款者，还需填写《委托银行电脑代收费合同书》；

  3、 甲方注册的网络实名服务中实现直达的关键词。
4、 保证向3721提供的申请/注册者信息是真实、准确、完整的，并且没有任何引人误解或者虚假的陈述。保证同意本条款之效力如同亲自签字、盖章的书面条款一样，对申请/注册者具有法律约束力。

5、 对申请注册的网络实名所链接的网站/网页（以下简称"对应网站/网页"）依法享有所有权或者已获得对应网站/网页所有权人的明确同意或授权，或者链接该网站/网页的许可（不包括友情链接等形式或协议）。

6、 知道并同意网络实名注册成功不意味着注册者获得任何与该网络实名有关的知识产权、商誉或者其他权利。

7、 甲方向3721提交的上述信息在服务条款有效期内发生任何变更，甲方应在该等信息变更之日起的三个工作日内书面通知乙方。由于甲方未能按时通知带来的一切不利后果应由注册者自行承担。

8、 甲方确认在签定本合同时已仔细阅读本合同的每一条款，且从乙方获得了足够的解释，

    并已明确理解每一条款的真实意思。

           甲方责任人签字（盖章）              乙方代表签字（盖章）

                         签定日期：      年   月   日

深圳市域浪网络技术有限公司                          Email: szinfo1@21cn.com

地址：深圳市罗湖区宝安北路国际商品交易大厦七楼C区28号     邮编：518034

电话：0755-25382136  13715312270                           传真：0755-25382136